
 
 

 UNIWERSYTET     
MIKOŁAJA KOPERNIKA 

 W TORUNIU 
 

UCHWAŁA Nr 36 

 
Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
z dnia 25 marca 2014 r. 

 
zmieniająca Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 
Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.)  

 
S e n a t   uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 135 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 
22 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 117 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 
„8. Na stanowiskach dyplomowanych bibliotekarzy oraz dyplomowanych pracowników 
dokumentacji i informacji naukowej mogą być zatrudnione osoby, które posiadają: 

1) tytuł zawodowy magistra lub równorzędny, 
2) pięcioletnie doświadczenie zawodowe, 
3) udokumentowany dorobek naukowy, organizacyjny i dydaktyczny, 
4) znajomość co najmniej jednego języka obcego.” 

 
2) w § 117 po ust. 8 dodaje się ust. 9 w brzmieniu: 
„9. Rektor w drodze zarządzenia określi: 

1) szczegółowe wymagania i kwalifikacje zawodowe, jakie musi spełniać 
kandydat na stanowiska, o których mowa w ust. 8, 

2) organ właściwy do stwierdzenia spełnienia wymagań i kwalifikacji 
zawodowych kandydatów na stanowiska określone w ust. 8, 

3) tryb postępowania w sprawach stwierdzania spełnienia wymagań i kwalifikacji 
zawodowych kandydatów na stanowiska określone w ust. 8.” 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 marca 2014 r. 
 

Przewodniczący Senatu 
 
 
 

prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
R e k t o r 


